במארס 1951 הורחב שטח הפעולה של הוועדה על המדינה כולה. ההתחלה הייתה במפה בקנה-מידה 1:250,000. לראש הוועדה נתמנה המהנדס זלמן ליף (ליפשיץ), שהוציא כבר את מפת ארץ-ישראל המערבית בקנה-מידה זה והשתדל לתת צורה עברית לשמות ברוח התזכיר משנת תרצ"ב (1931). עורכי התזכיר "בן-צבי וד"ר ב' מיזלר עזרו לו בקביעת השמות במפה. עם מינוי הוועדה החלה להתגשם אחת ממשאלותיהם של אנשי-המדע הנזקקים

למפת ארץ-ישראל, ובראש וראשונה של הגיאוגרפים, והיא מתן שם אחיד לנחלים מראשיתם עד שפכס. הערבים נוהגים לקרוא לכל חלק מאפיקו של נחל לפי היישוב או מחנה הבידואים הקרוב לו ביותר; רציפותו של האפיק אינה קיימת בטופונומיה הערבית אלא בנחלי איתן.